BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

TỔNG CỤC THỐNG KÊ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TCTK-VPTC Hà Nội, ngày     tháng 10 năm 2024

V/v phổ biến Quyết định

số 1116/QĐ-TTg ngày 07/10/2024

của Thủ tướng Chính phủ

Kính gửi: Các đơn vị thuộc Tổng cục Thống kê

 Thực hiện Công văn số 8491/BKHĐT-VP ngày 15 tháng 10 năm 2024 của

Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc phổ biến Quyết định số 1116/QĐ-TTg ngày 07

tháng 10 năm 2024 của Thủ tướng Chính phủ (có Công văn gửi kèm theo), Tổng

cục Thống kê đề nghị Thủ trưởng các đơn vị:

Phổ biến Quyết định số 1116/QĐ-TTg ngày 07/10/2024 của Thủ tướng

Chính phủ đến toàn bộ công chức, viên chức, người lao động trong đơn vị (có

Quyết định gửi kèm theo).

Tổng cục Thống kê thông báo để các đơn vị biết, nghiên cứu và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ KHĐT (để b/c);

- Lãnh đạo Tổng cục (để b/c);

- Chánh Văn phòng (để b/c);

- Lưu: VT, VPTC.

TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Thị Hân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T12:04:02+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	Vũ Thị Hân<vthan@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T13:52:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tổng cục Thống kê<tctk@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T13:52:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tổng cục Thống kê<tctk@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T13:55:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tổng cục Thống kê<tctk@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!